ПИСЬМО

Председателю
Верховного Суда Республики Казахстан
МЕРГАЛИЕВУ А.А.

Уважаемый Асламбек Амангельдинович!

Хочу выразить слова благодарности судьям Верховного Суда Республики Казахстан
Дуйсенбаеву Г.Б., Нажмиденову Б.Т. и Нурбаеву Г.К.
Решением Специализированного межрайонного административного суда Западно-
Казахстанской области от 27 июля 2022 года по иску должника мои действия были
признаны незаконными. Судебной коллегией по административным делам Западно-
Казахстанского областного суда от           25 августа 2022 года решение суда оставлено без
изменения, моя апелляционная жалоба - без удовлетворения.
С верой в справедливость я подал кассационную жалобу.
16 марта 2023 года Судебная коллегия по административным делам Верховного Суда
Республики Казахстан внимательно выслушав все мои доводы вынесла постановление
(6001-22-00-6ап/2100) - отметить акты первой и апелляционной инстанции местных судов с
направлением административного дела на новое рассмотрение в ином составе.
Сразу виден высокий профессионализм судей Дуйсенбаева Г.Б., Нажмиденова Б.Т. и
Нурбаева Г.К., которые увидели нарушения законности при вынесении судебных актов и
дали мне возможность отстоять свою правоту в ином составе Западно-Казахстанского
областного суда.
Появилась вера в справедливость.
Желаю Вашему коллективу бодрости Духа и крепкого Здоровья.
Поздравляю с Праздниками.

Наименование области: город Астана
Наименование суда: Верховный Суд Республики

Казахстан  (Кассационная
инстанция)

Отправитель: И С И М О В  Р И Н А Т
МУКАНБЕТКАЛИЕВИЧ

ИИН/БИН: 750311300948

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L05350890

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 750311300948

Жіберілген күні (Дата отправки): 04.05.2023

Подписал(а) ИСИМОВ РИНАТ МУКАНБЕТКАЛИЕВИЧ

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

С уважением,
Частный судебный исполнитель
исполнительного округа
Западно-Казахстанской области
Исимов Ринат Муканбеткалиевич

04 мая 2023 года

Перечень прилагаемых документов:
1. ВС благодарность.docx

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L05350890

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 750311300948

Жіберілген күні (Дата отправки): 04.05.2023

Подписал(а) ИСИМОВ РИНАТ МУКАНБЕТКАЛИЕВИЧ

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник